
Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Lutomiersk

1/1

Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk w
sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej i sportu osób w
wieku produkcyjnym.

 

ZARZĄDZENIE Nr 16/24

BURMISTRZA MIASTA I GMINY LUTOMIERSK

z dnia 14 czerwca 2024 r.

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej i sportu osób w wieku produkcyjnym.

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.
U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej i sportu osób w wieku produkcyjnym, ogłoszony w dniu 22 maja 2024 r., w związku z brakiem ofert.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


